Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2020
Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 05.02.2020r. 

	Rejestr informacji przekazywanych z banków o możliwości nabycia spadków przez Gminę Włoszakowice

	L.p
	Data wpływu informacji
	Imię i nazwisko osoby zmarłej
	Wysokość środków pieniężnych na rachunku
	Czynności zakończono zgodnie z §3 pkt2 zarządzenia nr w dniu:
	Czynności podjęto zgodnie z §3 pkt3 w dniu:
	Ze względu na negatywne przesłanki czynności zakończono w dniu:
	Przekazano wniosek do sądu o stwierdzenie nabycia spadku w dniu:
	Uwagi:

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




